Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2021   		   						            	                                                                             № 58
с.Дульдурга

Об исполнении бюджета
сельского поселения  «Дульдурга»  за I квартал 2021 года

В соответствии с «Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Дульдурга» от 18.09.2014г. №122,  Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШАЕТ:

1. Принять исполнение бюджета сельского поселения «Дульдурга» на I квартал 2021 года согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Направить данное решение главе сельского поселения «Дульдурга» для подписания  и опубликования.

Глава сельского поселения                                                           М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

	                                                       Исполнение бюджета сельского поселения "Дульдурга" на  1 квартал 2021 года

	Исполнение обьема доходов бюджета СП "Дульдурга "за 1 кв 2021 г.

	Наименование
	Код налога
	план
	исполнение
	исп-е, " %

	НДФЛ, облагаемый по ставке устан. П1 ст224 , кроме ПБОЮЛ
	18210102000010000000
	1709000
	330796,84
	19

	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503000010000000
	18000
	4719,6
	26

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджет поселений
	18210601030100000000
	1368000
	85432,04
	6

	Земельный налог с организаций
	18210606030000000000
	2201000
	644471,41
	29

	Земельный налог с физ лиц
	18210606040000000000
	1382000
	62307,66
	5

	Доходы от использования имущества , находящегося в государственной и муниципальной собственности
	80211100000000000000
	1774800
	149910,18
	8

	Доходы от оказания платных услуг
	80211301995100000000
	22000
	3350
	15

	доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	80211302995100000000

	#ДЕЛ/0!

	доходы от реализации имущества
	8021140205310000000
	335000

	0

	прочие неналоговые доходы
	8021170550100000000

	20000
	#ДЕЛ/0!

	Итого собственных доходов

	8809800
	1300987,73
	15

	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной

	обеспеченности
	80220215001100000000
	10121700
	2507103,32
	25

	субсидии бюджетам на обеспечение комплексного развития сельс.терр.
	80220225576000000000

	#ДЕЛ/0!

	субсидии бюджетам  на реализацию программ формирования современ

	ной городской среды
	80220225555500000000
	9315870

	Субвенции бюджетам сельских поселениий на осуществление первичного

	воинского учета
	8022023511800000000
	348800
	74940,97
	21

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	из бюджетов муниц. районов на осуществ.части полномочий
	80220240014100000000
	3400000

	0

	межбюджетные трансферты, меропр планов соц. Развтия
	80220245505100000000
	9310500

	0

	общественные работы
	80220245160100000000

	#ДЕЛ/0!

	Итого безвозмездных поступлений

	32496870
	2582044,29
	8

	Всего

	41306670
	3883032,02
	9

	Исполнение обьема расходов бюджета СП "Дульдурга" за 1 кв. 2021

	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	план на 2021г.
	исп. 2021г.
	исп,%

	Заработная плата (Глава)
	01
	02
	0000020300
	121
	557164
	134826,6
	24

	начисления на выплаты по оплате труда

	129
	168263
	40716,53
	24

	Совет
	01
	03
	0000021100
	123
	93900

	0

	Заработная плата (Аппарат)
	01
	04
	0000020400
	121
	1218143
	350932,66
	29

	прочие выплаты

	122
	36200
	36200
	100

	начисления на выплаты по оплате труда

	129
	367879
	104606,76
	28

	прочие работы, буслуги( проведение выборов)
	01
	07
	0000020400
	244

	#ДЕЛ/0!

	Резервный фонд
	01
	11
	0000007005
	870
	150000

	150000

	исполнение судебных актов
	01
	13
	0000009230
	831
	2019174,47

	Заработная плата (Другие общегосударственные вопросы)
	01
	13
	0000092300
	111
	2050166
	617763,02
	30

	иные выплаты (суточные)
	01
	13
	0000092300
	112
	4000
	1350
	34

	прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме
	01
	13
	0000092300
	112
	20000
	4440
	22

	прочие работы, услуги (проездные)
	01
	13
	0000092300
	112

	#ДЕЛ/0!

	начисления на выплаты по оплате труда
	01
	13
	0000092300
	119
	619150
	209749,36
	34

	Закупка товаров, работ и услуг для обесп.гос.(муниц) нужд (услуги связи)
	01
	13
	0000092300
	242
	162300
	37038,65
	23

	закупка тов раб услуг (информац. Услуги)
	01
	13
	0000092300
	242
	93438
	93438
	100

	услуги связи (почтовые расходы)
	01
	13
	0000092300
	244
	8000
	568,5
	7

	Арендная плата за пользование имуществом
	01
	13
	0000092300
	244
	707401

	коммунальные услуги (э/энергия)
	01
	13
	0000092300
	244
	974681,48
	59179,82
	6

	работы по содержанию имущества
	01
	13
	0000092300
	244
	465627,58
	6500
	1

	прочие работы услуги
	01
	13
	0000092300
	244
	838434,42
	266825,83
	32

	Увеличение  стоимости  основых средств
	01
	13
	0000092300
	244
	100000
	80550
	81

	увеличение стоимости  материальных запасов (ГСМ)
	01
	13
	0000092300
	244
	300000
	76000
	25

	увеличение стоимости  материальных  запасов (уголь)
	01
	13
	0000092300
	244
	456000

	исполнение судебных актов
	01
	13
	0000092300
	831
	1939800

	увеличение стоимости  материальных запасов ( канцел, хоз товары,запчасти)
	01
	13
	0000092300
	244
	768100
	173353,55
	23

	налоги пошлины и сборы (налог на имущество)
	01
	13
	0000092300
	851
	117446,47
	43848
	37

	налоги пошлины и сборы (транспортный налог и пр)
	01
	13
	0000092300
	852
	22477
	22477
	100

	госпошлины, штрафы
	01
	13
	0000092300
	853
	4076,53
	4076,53
	100

	Заработна плата (ВУС)
	02
	03
	0000051180
	121
	267900
	55239,2
	21

	начисления на выплаты по оплате труда

	129
	80900
	19701,77
	24

	работы по содержанию имущества
	03
	09
	0000021801
	244
	144553,2

	0

	прочие работы услуги
	03
	09
	0000021801
	244
	5446,8
	5446,8
	100

	работы по содержанию имущества
	03
	09
	0000021801
	244
	30000
	30000
	100

	увеличение стоимости  материальных запасов (ГСМ)
	03
	09
	0000021801
	244

	#ДЕЛ/0!

	Увеличение  стоимости материальных  запасов ( канцел, хоз товары,запчасти)
	03
	09
	0000021801
	244

	#ДЕЛ/0!

	правоохрани тельные расходы
	03
	14
	0000024700
	244
	25000

	0

	общественные работы( биржа)
	04
	01
	0000079525
	244

	#ДЕЛ/0!

	работы по содержанию имущества (софинансир.)
	04
	05
	0000077670
	244
	355100

	0

	дорожный фонд
	04
	09
	0000031501
	244
	4107246,16
	575659,2
	14

	работы по содержанию имущества (ЦЭР)
	04
	09
	000005505М
	244
	9310500

	0

	прочие работы,услуги
	04
	12
	0000009011
	244
	5000
	5000
	100

	гостиничная деятельность (аренда, охрана)
	04
	12
	0000034003
	244
	55000

	0

	прочие расходы (взносы по капит ремонту многокв домов)
	05
	02
	0000035105
	244
	5300
	1313,66
	25

	уличное освещение
	05
	03
	0000060001
	244
	551264,88
	69602,6
	13

	скотомогильник
	05
	03
	0000060004
	244
	10000

	0

	прочие работы услуги (оплата ПСД, госэкспертиза)
	05
	03
	0000060005
	243

	#ДЕЛ/0!

	благоустройство
	05
	03
	0000060005
	244
	3397212,24
	132771,76
	4

	прочие работы услуги
	05
	03
	0000060005
	244
	637735,12
	245145,86
	38

	Увеличение  стоимости  основых средств
	05
	03
	0000060005
	244

	#ДЕЛ/0!

	увеличение стоимости  материальных  запасов (хоз товары,запчасти)
	05
	03
	0000060005
	244
	111316
	91316
	82

	иные выплаты (премии, гранты)
	05
	03
	0000060005
	350

	#ДЕЛ/0!

	увеличение стоимости основных средств
	05
	03
	00000L5760
	244

	#ДЕЛ/0!

	работы, услуги по содержанию имущества
	05
	03
	000F255550
	244
	9315870

	Заработная плата ( молодежная политика)
	07
	07
	0000043101
	111
	226831
	65239,2
	29

	начисления на выплаты по оплате труда
	07
	07
	0000043101
	119
	68503
	19701,42
	29

	Увеличение стоимости материальных запасов
	08
	01
	0000044099
	244

	Увеличение  стоимости  матер (ГСМ)
	08
	01
	0000044099
	244
	1750
	1750
	100

	Увеличение  стоимости  материальных  запасов (хоз товары,запчасти)
	08
	01
	0000044099
	244
	50000
	3680
	7

	премии и гранты, иные выплаты текущего характера физическим лицам
	08
	01
	0000044099
	350
	248250
	32215
	13

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	0000050533
	321
	295000
	29000
	10

	Социальное обеспечение населения (доплата к пенсии)
	10
	01
	0000049101
	321
	464000
	116004
	25

	прочие работы услуги физическая культура и спорт
	11
	02
	0000051297
	244

	#ДЕЛ/0!

	Увеличение стоимости  материальных  запасов (ГСМ)
	11
	02
	0000051297
	244
	5600
	5600
	100

	Увеличение  стоимости материальных  запасов (хоз товары,запчасти)
	11
	02
	0000051297
	244
	44400
	20525
	46

	иные выплаты текущего характера физическим лицам
	11
	02
	0000051297
	350
	250000
	48090
	19

	перечисления другим бюджетам бюджетной  системы РФ (КСП)
	14
	03
	0000052106
	540
	1500

	0

	Итого:

	44333000,35
	3937442,28
	9